
Общество с ограниченной 
ответственностью  

Учебный Центр «ИВА» 
 

ООО УЦ «ИВА» 
 
 

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности  

от 28 февраля 2024 г. № Л035-01298-77/01073606 
 

П Р И К А З 

 
«28» марта 2024 г № Л44 

 

 

 

Об утверждении стоимости 
образовательных программ 

 

 В целях организации образовательного процесса по дополнительным 
профессиональным программам. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам 
(повышение квалификации, профессиональная переподготовка) на основании прайс-листа 
(Приложение1). 

2. Директору Грязновой Е.Н., обеспечить размещение информации о стоимости 
обучения на официальном сайте ООО УЦ «ИВА». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Е.Н. Грязнова 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

polzovatel


polzovatel




Приложение 1  
к Приказу № Л44 от «28» марта 2024 г 

 
ПРАЙС-ЛИСТ 

стоимости обучения по дополнительным профессиональным программам  
в ООО УЦ «ИВА» на 2024-2025г. 

 
№ 
п/п 

Наименование программы Стоимость, 
руб. 

1 Дополнительная профессиональная программа «Основы 
внутреннего аудита» 

39000-00 

2 Дополнительная профессиональная программа «Основы 
внутреннего контроля» 

39000-00 

 




